

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA	Čís. dep.
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA-JIH	
odbor majetkový	
Došlo:	Zpracov.
13 -07- 2023	
Č.j.:	Ukl. znak
Poč. listů:	Příl.:

Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava

V Chrudimi 13. 7. 2023

Č. j.: JIH/030330/23/OMJ/Ulr
Sp. zn.: S-JIH/092623/22/OMJ/5

VĚC:

Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb.

Vážení,

v návaznosti na výzvu k doplnění nabídky, pozemky k. ú. Hrabůvka, ul. Provaznická ze dne 23. 3. 2023 k připravovanému prodeji pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu, oddělených dle geometrického plánu č. 1640-112/2022 pro k.ú. Hrabůvka, a to:

- část pozemku p.p.č. 270/8 o výměře 3366 m², nově označenou jako pozemek p.p.č. 270/31
- část pozemku p.p.č. 991 o výměře 558 m², nově označenou jako pozemek p.p.č. 991/2

jsme dne 26.4.2023 zaslali doplnění nabídky.

Dne 5. 5. 2023 nám po telefonickém dotázání bylo sděleno, že hodnotící komise otevírala v ten samý den obálky s nabídkami s tím, že dne 22.5.2023 bude hodnotící komise zasedat k vyhodnocení nabídek.
Dne 14. 6. 2023 jsme se formou emailu dotazovali paní Ulrichové na informace ohledně daného řízení.
Dne 15. 6. 2023 jsme formou emailu obdrželi od paní Ulrichové odpověď, že orgány v této věci doposud nerozhodly.

Na základě zákona 106/1999 Sb. Vás tímto žádáme o zaslání odpovědí na níže uvedené otázky:

1. Kdo byl přítomen otevírání obálek?
2. Došlo k vyhodnocení nabídek hodnotící komisí? Pokud ano, kdy?
3. Předala hodnotící komise závěry nebo jakékoliv informace ohledně tohoto řízení Radě městské části?
4. V jakém konkrétním termínu je možné očekávat informace ohledně vyhodnocení nabídek?

S pozdravem

Milan Kušta
Jednatel společnosti



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/072775/23/OMJ/Ulr

Sp. zn.: S-JIH/092623/22/OMJ/8

K2 invest s.r.o.

Palackého třída 314

537 01 Chrudim

Vyřizuje: Monika Ulrichová

Telefon: +420 599 430 225

Fax:

E-mail: monika.ulrichova@ovajih.cz

Datum: 19.07.2023

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 13.07.2023 jsme obdrželi Vaši žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se připravovaného prodeje pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu, oddělených dle geometrického plánu č. 1640-112/2022 pro k.ú. Hrabůvka, a to:

- část pozemku p.p.č. 270/8 o výměře 3366 m², nově označenou jako pozemek p.p.č. 270/31

- část pozemku p.p.č. 991 o výměře 558 m², nově označenou jako pozemek p.p.č. 991/2,

ve které žádáte o zaslání odpovědí na otázky:

1. Kdo byl přítomen otevírání obálek?
2. Došlo k vyhodnocení nabídek hodnotící komisí? Pokud ano, kdy?
3. Předala hodnotící komise závěry nebo jakékoliv informace ohledně tohoto řízení Radě městské části?
4. V jakém konkrétním termínu je možné očekávat informace ohledně vyhodnocení nabídek?

K výše požadovanému uvádíme:

1. Kdo byl přítomen otevírání obálek?

Otevírání obálek byli přítomni členové komise pro otevírání obálek a posouzení nabídek:

Markéta Langrová, místostarostka

Mgr. Petr Mentlík, tajemník

Mgr. Andrea Miškařiková, vedoucí odboru majetkového

Ing. Marcela Fukalová, vedoucí oddělení smluvních vztahů OMJ

Monika Ulrichová, referent oddělení smluvních vztahů OMJ,

jmenovaní Radou městského obvodu Ostrava-Jih usnesením č. 0586/RMOB-JIH/2226/14 ze dne 23.03.2023.

2. Došlo k vyhodnocení nabídek hodnotící komisí? Pokud ano, kdy?

Hodnotící komise vyhodnotila nabídky dne 23.05.2023.

3. Předala hodnotící komise závěry nebo jakékoliv informace ohledně tohoto řízení Radě městské části?

Závěry ani další informace nebyly radě městského obvodu doposud předloženy.

4. V jakém konkrétním termínu je možné očekávat informace ohledně vyhodnocení nabídek?

Radě městského obvodu bude materiál předložen do konce měsíce srpna 2023 a lze důvodně předpokládat, že zastupitelstvo městského obvodu se bude záležitostí zabývat na svém zasedání v září 2023.

S pozdravem



Mgr. Andrea Miškařiková
vedoucí majetkového odboru